
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu (Ön Lisans) Burs ve İndirim Seçenekleri

Bölüm Adı Burs / İndirim
Oranı

Puan 
Türü Kont. Taban

Puan
Başarı 
Sırası

Ücreti
(KDV Hariç)

Tercih
İndirimi

%10 Karatay’a
Hoş Geldin İndirimi

Anestezi
%50 İndirimli TYT 1 332,96556 550.643 44.000,00 ₺

Ücretli TYT 2 297,24749 916.035 88.000,00 ₺

Çocuk Gelişimi

Burslu TYT 2 311,43670 753.284 0,00 ₺

%50 İndirimli TYT 1 269,09857 1.304.364 44.000,00 ₺

Ücretli TYT 9 230,98887 1.959.336 88.000,00 ₺

Diyaliz
%50 İndirimli TYT 1 290,87581 996.778 44.000,00 ₺

Ücretli TYT 5 263,81702 1.386.200 88.000,00 ₺

Fizyoterapi
%50 İndirimli TYT 4 301,05748 869.986 44.000,00 ₺

Ücretli TYT 5 271,46949 1.268.482 88.000,00 ₺

İlk ve Acil Yardım
%50 İndirimli TYT 2 326,88048 602.323 44.000,00 ₺

Ücretli TYT 4 298,99928 894.514 88.000,00 ₺

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Ücretli TYT 4 280,63690 1.135.391 88.000,00 ₺

Optisyenlik
%50 İndirimli TYT 3 301.92615 859.651 44.000,00 ₺

Ücretli TYT 11 256,3495 1.507.030 88.000,00 ₺

• Hazırlık programı isteğe bağlıdır.
• Üniversitemize kayıt yaptırmaya hak kazanan öğrenciler en fazla iki burs/indirimden faydalanabilir, en yüksek iki burs/indirim geçerlidir. 

Ticaret ve Sanayi Meslek Yüksekokulu (Ön Lisans) Burs ve İndirim Seçenekleri

Bölüm Adı Burs / İndirim
Oranı

Puan 
Türü Kont. Taban

Puan
Başarı 
Sırası

Ücreti
(KDV Hariç)

Tercih
İndirimi

%10 Karatay’a
Hoş Geldin İndirimi

Bilgisayar Programcılığı
%50 İndirimli TYT 1 305,44351 819.246 40.000,00 ₺

Ücretli TYT 6 242,60128 1.744.228 80.000,00 ₺

Dış Ticaret

Burslu TYT 1 330,02405 575.261 0,00 ₺

%50 İndirimli TYT 2 247,76408 1.653.008 40.000,00 ₺

Ücretli TYT 11 216,40645 2.247.573 80.000,00 ₺

Mekatronik

Burslu TYT 1 342,05979 479.781 0,00 ₺

%50 İndirimli TYT 2 251,24129 1.593,408 40.000,00 ₺

Ücretli TYT 6 216,17022 2.252.407 80.000,00 ₺

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri

Burslu TYT 1 350,86228 419.032 0,00 ₺

%50 İndirimli TYT 3 292,07876 988.860 40.000,00 ₺

Ücretli TYT 9 249,87787 1.616.670 80.000,00 ₺

• Hazırlık programı isteğe bağlıdır.
• Üniversitemize kayıt yaptırmaya hak kazanan öğrenciler en fazla iki burs/indirimden faydalanabilir, en yüksek iki burs/indirim geçerlidir. 
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Şehit ve Gazi
Bursu

Mezun Bursu
ve İndirimi

Çift Anadal
Bursu ve
İndirimi

Kardeş
İndirimi

Engelli
İndirimi

ÜSTÜN BAŞARI BURSU
SPOR | E-SPOR BURSU
VE İNDİRİMİ

KARATAY’A HOŞ GELDİN
İNDİRİMİ%10KONYA TİCARET ODASI

İNDİRİMİ%15GİRİŞ YÜKSEK BAŞARI
BURSU3.000

TL’YE VARAN

Burslar ve İndirimler
ile ilgili detaylı bilgi için

aday.karatay.edu.tr
adresini ziyaret ediniz.

Hazırlık programlarında 1, ön lisans programlarında 3, lisans programlarında 5, Tıp Fakültesinde 7 yıl boyunca burs / indirim 
kesilmeden öğrenim devam eder (Giriş Yüksek Başarı Bursu, Üstün Başarı Bursu ile Çift Anadal Bursu ve İndirimi hariçtir).

BURSLULUK ve İNDİRİM SÜRESİ

Adalet Meslek Yüksekokulu (Ön Lisans) Burs ve İndirim Seçenekleri

Bölüm Adı Burs / İndirim
Oranı

Puan 
Türü Kont. Taban

Puan
Başarı 
Sırası

Ücreti
(KDV Hariç)

Tercih
İndirimi

%10 Karatay’a
Hoş Geldin İndirimi

Adalet
%50 İndirimli TYT 2 271,09221 1.274.173 44.000,00 ₺

Ücretli TYT 11 221,82413 2.138.000 88.000,00 ₺

• Hazırlık programı isteğe bağlıdır.
• Üniversitemize kayıt yaptırmaya hak kazanan öğrenciler en fazla iki burs/indirimden faydalanabilir, en yüksek iki burs/indirim geçerlidir. 

1. TERCİHTE

%30
2. TERCİHTE

%25
3. TERCİHTE

%20
4. TERCİHTE

%15
5. TERCİHTE

%10
İNDİRİM İNDİRİM İNDİRİM İNDİRİM İNDİRİM



Hukuk Fakültesi Burs ve İndirim Seçenekleri

Bölüm Adı Burs / İndirim
 Oranı

Puan
Türü Kont. Taban

Puan
Başarı
Sırası

Ücreti
(KDV Hariç)

Tercih
İndirimi

%10 Karatay’a
Hoş Geldin İndirimi

Hukuk Fakültesi Ücretli EA 3 367,02448 112.056 158.000,00 ₺

• Hazırlık programı isteğe bağlıdır.
• Üniversitemize kayıt yaptırmaya hak kazanan öğrenciler en fazla iki burs/indirimden faydalanabilir, en yüksek iki burs/indirim geçerlidir. 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Burs ve İndirim Seçenekleri

Bölüm Adı Burs / İndirim
Oranı

Puan 
Türü Kont. Taban

Puan
Başarı 
Sırası

Ücreti
(KDV Hariç)

Tercih
İndirimi

%10 Karatay’a
Hoş Geldin İndirimi

Bilgisayar Mühendisliği
(%30 İngilizce) Ücretli SAY 2 344,43047 200.277 137.000,00 ₺ 

Endüstri Mühendisliği Ücretli SAY 1 307,90293 299.188 118.000,00 ₺

Elektrik-Elektronik Mühendisliği
(%30 İngilizce) Ücretli SAY 1 323,83727 250.378 118.000,00 ₺

İnşaat Mühendisliği
(%30 İngilizce) %50 İndirimli SAY 20 ........* ........* 74.000,00 ₺ 

Makine Mühendisliği
(%30 İngilizce) %50 İndirimli SAY 3 ........* ........* 74.000,00 ₺ 

Mekatronik Mühendisliği
(%30 İngilizce) %50 İndirimli SAY 16 ........* ........* 74.000,00 ₺ 

• Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi’nde (Endüstri Mühendisliği Bölümü hariç) eğitim dili İngilizce olduğu için hazırlık zorunludur.
* Bu bölüme yeterli öğrenci yerleşmediği için taban puan oluşmamıştır. Ek Yerleştirmede tercih hakkı bulunan herkes, tercih edebilir.
• Üniversitemize kayıt yaptırmaya hak kazanan öğrenciler en fazla iki burs/indirimden faydalanabilir, en yüksek iki burs/indirim geçerlidir. 
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İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Burs ve İndirim Seçenekleri

Bölüm Adı Burs / İndirim
Oranı

Puan 
Türü Kont. Taban

Puan
Başarı 
Sırası

Ücreti
(KDV Hariç)

Tercih
İndirimi

%10 Karatay’a
Hoş Geldin İndirimi

Enerji Yönetimi
%50 İndirimli EA 9 ........* ........* 58.000,00 ₺

Ücretli EA 2 ........* ........* 116.000,00 ₺

İletişim ve Tasarımı Ücretli SÖZ 1 211,43489 1.239.010 126.000,00 ₺

İslam İktisadı ve Finans
%50 İndirimli EA 1 212,3727 1.395.470 58.000,00 ₺

Ücretli EA 7 ........* ........* 116.000,00 ₺

İşletme %50 İndirimli EA 2 207,93721 1.459.222 74.000,00 ₺

Psikoloji Ücretli EA 3 322,91203 274.350 126.000,00 ₺

Sigortacılık ve Sosyal Güvenlik
%50 İndirimli EA 2 196,47448 1.617.139 58.000,00 ₺

Ücretli EA 4 187,22919 1.727.243 116.000,00 ₺

Sosyal Hizmet
%50 İndirimli EA 1 219,19811 1.297.389 58.000,00 ₺

Ücretli EA 1 207,52439 1.465.152 116.000,00 ₺

Sosyoloji

Burslu EA 1 336,87867 209.991 0,00 ₺

%50 İndirimli EA 2 215,66879 1.348.160 58.000,00 ₺

Ücretli EA 2 210,12282 1.427.764 116.000,00 ₺

Tarih
%50 İndirimli SÖZ 10 ........* ........* 58.000,00 ₺

Ücretli SÖZ 4 183,39635 1.475.503 116.000,00 ₺

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Ücretli EA 1 223,45821 1.236.548 116.000,00 ₺

Uluslararası Ticaret ve Lojistik 
(İngilizce) Ücretli EA 1 209,73231 1.433.490 137.000,00 ₺

• Uluslararası Ticaret ve Lojistik (İngilizce) Bölümü’nde hazırlık zorunludur. Diğer bölümlerde isteğe bağlıdır..
* Bu bölüme yeterli öğrenci yerleşmediği için taban puan oluşmamıştır. Ek Yerleştirmede tercih hakkı bulunan herkes, tercih edebilir.
• Üniversitemize kayıt yaptırmaya hak kazanan öğrenciler en fazla iki burs/indirimden faydalanabilir, en yüksek iki burs/indirim geçerlidir. 
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Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Burs ve İndirim Seçenekleri

Bölüm Adı Burs / İndirim
 Oranı

Puan 
Türü Kont. Taban

Puan
Başarı 
Sırası

Ücreti
(KDV Hariç)

Tercih
İndirimi

%10 Karatay’a
Hoş Geldin İndirimi

Grafik Tasarımı
%50 İndirimli EA 2 281,60729 558.171 63.000,00 ₺

Ücretli EA 2 237,59133 1.042.211 126.000,00 ₺

İç Mimarlık Ücretli SAY 1 265,27352 498.720 126.000,00 ₺

Mimarlık
%50 İndirimli SAY 6 ........* ........* 63.000,00 ₺

Ücretli SAY 4 ........* ........* 126.000,00 ₺

Geleneksel Türk Sanatları
Burslu SÖZ 1 305,68407 311.058 0,00 ₺

%50 İndirimli SÖZ 20 ........* ........* 74.000,00 ₺

• Hazırlık programı isteğe bağlıdır.
* Bu bölüme yeterli öğrenci yerleşmediği için taban puan oluşmamıştır. Ek Yerleştirmede tercih hakkı bulunan herkes, tercih edebilir.
• Üniversitemize kayıt yaptırmaya hak kazanan öğrenciler en fazla iki burs/indirimden faydalanabilir, en yüksek iki burs/indirim geçerlidir. 1. TERCİHTE
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Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Burs ve İndirim Seçenekleri

Bölüm Adı Burs / İndirim
Oranı

Puan 
Türü Kont. Taban

Puan
Başarı 
Sırası

Ücreti
(KDV Hariç)

Tercih
İndirimi

%10 Karatay’a
Hoş Geldin İndirimi

Beslenme ve Diyetetik Ücretli SAY 9 226,67118 850.741 116.000,00 ₺

Çocuk Gelişimi Ücretli EA 4 246,74690 925.462 116.000,00 ₺

Ebelik
%50 İndirimli SAY 1 309,53269 293.611 58.000,00 ₺

Ücretli SAY 1 283,19793 399.376 116.000,00 ₺

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Ücretli SAY 3 255,87971 564.071 116.000,00 ₺

Hemşirelik Ücretli SAY 1 299,78493 328.486 126.000,00 ₺

Odyoloji
%50 İndirimli SAY 1 244,32806 661.071 58.000,00 ₺

Ücretli SAY 3 222,44214 902.910 116.000,00 ₺

• Hazırlık programı isteğe bağlıdır.
• Üniversitemize kayıt yaptırmaya hak kazanan öğrenciler en fazla iki burs/indirimden faydalanabilir, en yüksek iki burs/indirim geçerlidir. 
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Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Burs ve İndirim Seçenekleri

Bölüm Adı Burs / İndirim
Oranı

Puan 
Türü Kont. Taban

Puan
Başarı 
Sırası

Ücreti
(KDV Hariç)

Tercih
İndirimi

%10 Karatay’a
Hoş Geldin İndirimi

Pilotaj Ücretli SAY 1 307,79060 299.546 179.000,00 ₺ 

Teorik ve Uygulamalı Uçuş Eğitimi Ücreti (Planör Eğitimi Dahil) 56.000 € | Teorik ve Uygulamalı Uçuş Eğitimi Ücreti (Planör Eğitim Hariç) 53.000 € 

•Hazırlık sınıfı isteğe bağlıdır.
• Teorik ve uygulamalı uçuş eğitimi ücreti her yıl 10 taksite bölünebilir.
•Planör eğitimi isteğe bağlıdır. Teorik ve uygulamalı uçuş eğitimi ücreti (planör eğitimi dahil) 56.000 Euro, teorik ve uygulamalı uçuş eğitimi ücreti (planör eğitimi hariç) 53.000 Euro’dur.
ÖSYM tam burslu öğrenciler, teorik ve uygulamalı uçuş eğitimi ücretinden muaftır. 
- 56.000 Euro: 4 eşit taksite bölünecek şekilde ödenebilir.
- 53.000 Euro: 4 eşit taksite bölünecek şekilde ödenebilir.

Tıp Fakültesi Burs ve İndirim Seçenekleri

Bölüm Adı Burs / İndirim
 Oranı

Puan
Türü Kont. Taban

Puan
Başarı
Sırası

Ücreti
(KDV Hariç)

Tercih
İndirimi 

%10 Karatay’a
Hoş Geldin İndirimi

Tıp Fakültesi Ücretli SAY 1 474,55563 36.901 221.000,00 ₺

• Hazırlık sınıfı isteğe bağlıdır.

Yabancı Diller Yüksekokulu Burs ve İndirim Seçenekleri

Bölüm Adı Burs / İndirim
 Oranı

Puan 
Türü Kont. Taban

Puan
Başarı 
Sırası

Ücreti
(KDV Hariç)

Tercih
İndirimi

%10 Karatay’a
Hoş Geldin İndirimi

Arapça Mütercim ve Tercümanlık
%50 İndirimli DİL 9 ........* ........* 58.000,00 ₺

Ücretli DİL 3 161,50996 152.491 116.000,00 ₺

İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Ücretli DİL 5 224,63083 120.435 137.000,00 ₺

İngilizce/Arapça Hazırlık    116.000,00 ₺  

• Hazırlık programı zorunludur.
* Bu bölüme yeterli öğrenci yerleşmediği için taban puan oluşmamıştır. Ek Yerleştirmede tercih hakkı bulunan herkes, tercih edebilir.
• Üniversitemize kayıt yaptırmaya hak kazanan öğrenciler en fazla iki burs/indirimden faydalanabilir, en yüksek iki burs/indirim geçerlidir. 
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